wic in sua structura sine fidelium subsidio minime per f i c i nequeat et consummari , universitatem 

vestram monemus et hortamur in domino in remissionem vobis peccaminum injungentes, quatinus 

15 de bonis a Deo vobis collatis pias elemosinas et grata ei ad hoc caritatis subsidia erogetis, ut per ve-

stram subventionem opus memoratum valeat consummari, et vos per hec et per alia bona, que 

domino inspirante feceritis, ad eterna possitis felicitatis gaudia pervenire. Nos vero de omnipotentis 

Dei mifericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus necnon et ea, qua f u n g i m u r , auc-

toritate confssi omnibus vere peni tent ibus et confessis , qui p re fa te ecc les ie manum porrexe-

2o rint ad jut r icem, xl dies et carenam de injuncta sibi penitencia, dummodo predicti loci diocesani 

voluntas vel consensus accesserit, in domino misericorditer relaxamus. In cujus rei testimonium 

sigillum nostrum ad devotam instantiam et preces Christiani de Peyne presentibus duximus ap-

ponendum. Datum in Riga anno incarnationis dominicę millesimo cc° nonagesimo in die sanc-

torum martyrum Tiburtii et Valeriani. 

2 5 13 perficere Orig. 

i2C)0 April25 Braunschweig. Dekan und Capitel von StBlasien bekunden, daß Bruder Her-

mann v. Hildesheim einen Garten vor dem Andreasthore von dem bisherigen Zinsmanne des 

Stiftes gekauft und diesem auf den Fall feines Todes zu Behuf feiner Seeltröstung geschenkt 

hat. [362 

3 0 . Original zu Wolfenbüttel mit dem Siegel des Capitels. 
DIPLOM. BRUNSWIC, II. 22 
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Odefridus Dei gracia decanus totumque capitulum ecclesie sancti Blasii in Brunesw ic om-

nibus in perpetuum. Notum esse volumus tam presentibus quam futuris, quod ortum si-

tum ante valvam sancti Andree apud aquam extra muros civitatis Brunesw ic , quem Albertus 

dictus de Peyna a nobis censualiter possederat, frater Hermannus de Hyldessem, presbiter reli-

giosus, emit pleno jure liberum et solutum. Quem ortum heredes dicti A1berti renunciantes viva 5 

voce et litteris resignarunt. Eundemque ortum duo talenta annis singulis solventem dictus do-

minus Hermannus nostre contu1it ecclesie post mortem suam perpetuo possidendam tali con-

dicione adjecta, quod priorem censum, videlicet decem solidos, altare sancti Johannis ewange-

liste in nostra situm ecclesia semper percipiat expedite. de triginta vero solidis superfluis cedet 

unum talentum nostris concanonicis ad anniversarium dicti domini Hermanni, ita quod quili- io